

via Valiante 30      Codice fiscale e partita iva      segnalazione guasti  
84078 Vallo della Lucania      00182790659      800 830 500

tel 0974 0974724511      capitale sociale      autovettura contatori  
fax 0974 75623      9.387.351,00      800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)      Registro imprese  
[www.consac.it](http://www.consac.it)      00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** ZCD38A8B57

**Ordine n.** 139/SI/LIA56 del 18/11/2022



**Spett.le Idraulica Arnone**  
Via Trinità  
84036 Sala Consilina(SA)  
PI 03347040655  
CF RNNMHL76D20G793X

p.c. Ing. Tommaso Cetrangolo – [cetrangolo@consac.it](mailto:cetrangolo@consac.it)  
p.c. rag. Nicola falce – [falce@consac.it](mailto:falce@consac.it);  
p.c. geom. Raffaele La Gloria – [lagloria@consac.it](mailto:lagloria@consac.it)

**Oggetto:** Tubo in PEAD DN 90 e flange DN vari

Si invita effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo U.	Importo	Iva
	TUBO POLIETILENE a rotoli PN 25, ad Alta Densità PE 100 a norma UNI EN 12201, ISO 4427, UNI EN ISO 15494, conforme alle prescrizioni igienico-sanitarie del D.M. n. 174 del 6/4/04 e con proprietà organolettiche certificate in conformità alla norma EN 1622; colore nero con righe azzurre coestruse longitudinali, segnato ogni metro con sigla produttore, data di produzione, marchio e numero distintivo, diametro del tubo, pressione nominale, norma di riferimento; prodotto da azienda certificata ISO 9001. * rotoli da 50 mt	600 mt	€. 13,30	€. 7.980,00	22sp
	FLANGIA PIANA forata a saldare in acciaio DN 80 PN 16 - EN1092-1UNI 2276-UNI 2277- UNI 2278	20	€. 12,35	€. 247,00	22sp
	FLANGIA PIANA forata a saldare in acciaio DN 100 PN 16 - EN1092-1UNI 2276-UNI 2277- UNI 2278	20	€. 15,4375	€. 308,75	22sp
	FLANGIA PIANA forata a saldare in acciaio DN 150 PN 16 - EN1092-1UNI 2276-UNI 2277- UNI 2278	20	€. 4,32	€. 86,45	22sp
	Vs offerte n. 1083/22	<b>Totale Imponibile</b>		<b>€. 8.622,20</b>	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72	<b>IVA</b>		<b>€. 1.896,88</b>	
		<b>Totale documento</b>		<b>€. 10.519,08</b>	

**Condizioni di fornitura**

Luogo di fornitura/Intervento	Consegna sede op.va di Vallo Scalo via Grimmita
Tempi di consegna	Tassativamente entro il 24/11/22 ore 10:00
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura dovesse risultare difforme e/o difettosa.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (SdI)	USAL8PV
Ulteriori condizioni	trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

	dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
--	---

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 18 novembre 2022

**Attilio Lista**

*Responsabile Ufficio Acquisti/ verifica regolarità contabile*

